
GSPublisherVersion 0.0.100.88

název projektu

stupeň

F.1.4

místo
stavby

stavebník generální architekt

projektant částiautorizace

-

číslo výkresu

část

výkres

-

měřítko paré

datum revize číslo revize

KLEMPÍŘSKÉ VÝROBKY

datum zhotovení

F.1.4

D
ÍL

O
 J

E 
C

H
RÁ

N
ĚN

O
 A

U
TO

RS
KÝ

M
 Z

Á
KO

N
EM

. J
A

KÉ
KO

LI
V

 R
O

ZM
N

O
ŽO

V
Á

N
Í Č

I V
YT

V
Á

ŘE
N

Í K
O

PI
Í B

EZ
 V

ĚD
O

M
Í A

U
TO

RA
 J

E 
ZA

KÁ
ZÁ

N
O

Výškový systém: BpV±0,000 =  +288,67 Souř.systém: JTSK

ŘEZANINA & BARTOŇ, s.r.o.

Lenka Brandejská

Ing. Jiří Bartoň

v oboru pozemní stavby

DSP
DOKUMENTACE PRO

STAVEBNÍ ŘÍZENÍ

09/2016

ŘEZANINA & BARTOŇ, s.r.o.
Jeníkovice 111

503 46 Třebechovice pod Orebem

KOSTELEC NAD ORLICÍ
st. 402, 403,

k. ú. Kostelec nad Orlicí [670197]

KOMUNITNÍ CENTRUM KOSTELEC
NAD ORLICÍ

Město Kostelec nad Orlicí
Palackého náměstí 38

517 41 Kostelec nad Orlicí



GSPublisherVersion 0.0.100.88

KLEMPÍŘSKÉ VÝROBKY KOMUNITNÍ CENTRUM STRANA Č. 2

K01

generální architekt

ŘEZANINA & BARTOŇ, s.r.o.
architektonický a projekční ateliér

Jeníkovice 111
503 46 Třebechovice pod Orebem

POZNÁMKY :

TENTO PODKLAD SLOUŽÍ POUZE PRO ZPRACOVÁNÍ CENOVÉ NABÍDKY.

VEŠKERÉ ROZMĚRY JSOU ORIENTAČNÍ, PŘED ZADÁNÍM DO VÝROBY JE NUTNÉ PROVÉST ZAMĚŘENÍ PRVKŮ NA STAVBĚ.

VEŠKERÉ POMOCNÉ KONSTRUKCE A KOTVÍCÍ PRVKY (PŘÍPONKY APOD.) JSOU SOUČÁSTÍ DODÁVKY KLEMPÍŘSKÝCH VÝROBKŮ!

OKENNÍ PARAPET
MATERIÁL: OHÝBANÝ HLINÍKOVÝ PLECH TL. 0,7 MM

TLOUŠŤKA: 0,7 mm

BARVA: PŘÍRODNÍ ELOX

Š. OSTĚNÍ: 200 mm

DODÁVKA VČ. PŘÍSLUŠENSTVÍ A KOTEVNÍCH PRVKŮ DLE ČSN 73 3610

ID KS SCHÉMA ROZMĚRY POPIS

K02

1.PP

K03

K04

K05

K06

OKENNÍ PARAPET
MATERIÁL: OHÝBANÝ HLINÍKOVÝ PLECH TL. 0,7 MM

TLOUŠŤKA: 0,7 mm

BARVA: PŘÍRODNÍ ELOX

Š. OSTĚNÍ: 200 mm

DODÁVKA VČ. PŘÍSLUŠENSTVÍ A KOTEVNÍCH PRVKŮ DLE ČSN 73 3610

OKENNÍ PARAPET
MATERIÁL: OHÝBANÝ HLINÍKOVÝ PLECH TL. 0,7 MM

TLOUŠŤKA: 0,7 mm

BARVA: PŘÍRODNÍ ELOX

Š. OSTĚNÍ: 200 mm

DODÁVKA VČ. PŘÍSLUŠENSTVÍ A KOTEVNÍCH PRVKŮ DLE ČSN 73 3610

OKENNÍ PARAPET
MATERIÁL: OHÝBANÝ HLINÍKOVÝ PLECH TL. 0,7 MM

TLOUŠŤKA: 0,7 mm

BARVA: PŘÍRODNÍ ELOX

Š. OSTĚNÍ: 200 mm

DODÁVKA VČ. PŘÍSLUŠENSTVÍ A KOTEVNÍCH PRVKŮ DLE ČSN 73 3610

OKENNÍ PARAPET
MATERIÁL: OHÝBANÝ HLINÍKOVÝ PLECH TL. 0,7 MM

TLOUŠŤKA: 0,7 mm

BARVA: PŘÍRODNÍ ELOX

Š. OSTĚNÍ: 200 mm

DODÁVKA VČ. PŘÍSLUŠENSTVÍ A KOTEVNÍCH PRVKŮ DLE ČSN 73 3610

OKENNÍ PARAPET
MATERIÁL: OHÝBANÝ HLINÍKOVÝ PLECH TL. 0,7 MM

TLOUŠŤKA: 0,7 mm

BARVA: PŘÍRODNÍ ELOX

Š. OSTĚNÍ: 200 mm

DODÁVKA VČ. PŘÍSLUŠENSTVÍ A KOTEVNÍCH PRVKŮ DLE ČSN 73 3610

ROZVINUTÁ ŠÍŘKA
270 mm

CELKOVÁ DÉLKA
1,99 m

DÉLKA
1990 mm

15230
20

5

ROZVINUTÁ ŠÍŘKA
270 mm

CELKOVÁ DÉLKA
1,49 m

1490 mm

1.NP

2.NP

PODKROVÍ

STŘECHA

1.PP

1.NP

2.NP

PODKROVÍ

STŘECHA

1.PP

1.NP

2.NP

PODKROVÍ

STŘECHA

1.PP

1.NP

2.NP

PODKROVÍ

STŘECHA

1.PP

1.NP

2.NP

PODKROVÍ

STŘECHA

1.PP

1.NP

2.NP

PODKROVÍ

STŘECHA

-

1

-

-

-

-

1

-

-

-

-

1

-

-

-

-

1

-

-

-

-

1

-

-

-

-

1

-

-

-

15230
20

5

ROZVINUTÁ ŠÍŘKA
270 mm

CELKOVÁ DÉLKA
1,99 m

DÉLKA
1990 mm

15230
20

5

15230
20

5

ROZVINUTÁ ŠÍŘKA
270 mm

CELKOVÁ DÉLKA
1,49 m

1490 mm

15230
20

5

ROZVINUTÁ ŠÍŘKA
270 mm

CELKOVÁ DÉLKA
1,99 m

DÉLKA
1990 mm

15230
20

5

ROZVINUTÁ ŠÍŘKA
270 mm

CELKOVÁ DÉLKA
2,59 m

DÉLKA
2590 mm



GSPublisherVersion 0.0.100.88

generální architekt

MATERIÁL: OHÝBANÝ HLINÍKOVÝ PLECH TL. 0,7 MM

TLOUŠŤKA: 0,7 mm

BARVA: PŘÍRODNÍ ELOX

Š. OSTĚNÍ: 200 mm

DODÁVKA VČ. PŘÍSLUŠENSTVÍ A KOTEVNÍCH PRVKŮ DLE ČSN 73 3610

OKENNÍ PARAPET

K07

STRANA Č. 3

TENTO PODKLAD SLOUŽÍ POUZE PRO ZPRACOVÁNÍ CENOVÉ NABÍDKY.

VEŠKERÉ ROZMĚRY JSOU ORIENTAČNÍ, PŘED ZADÁNÍM DO VÝROBY JE NUTNÉ PROVÉST ZAMĚŘENÍ PRVKŮ NA STAVBĚ.

VEŠKERÉ POMOCNÉ KONSTRUKCE A KOTVÍCÍ PRVKY (PŘÍPONKY APOD.) JSOU SOUČÁSTÍ DODÁVKY KLEMPÍŘSKÝCH VÝROBKŮ!

POZNÁMKY :

ŘEZANINA & BARTOŇ, s.r.o.
architektonický a projekční ateliér

Jeníkovice 111
503 46 Třebechovice pod Orebem

KOMUNITNÍ CENTRUMKLEMPÍŘSKÉ VÝROBKY

ID KS SCHÉMA ROZMĚRY POPIS

K08

1.PP

K09

K10

K11

K12

OKENNÍ PARAPET
MATERIÁL: OHÝBANÝ HLINÍKOVÝ PLECH TL. 0,7 MM

TLOUŠŤKA: 0,7 mm

BARVA: PŘÍRODNÍ ELOX

Š. OSTĚNÍ: 200 mm

DODÁVKA VČ. PŘÍSLUŠENSTVÍ A KOTEVNÍCH PRVKŮ DLE ČSN 73 3610

OKENNÍ PARAPET
MATERIÁL: OHÝBANÝ HLINÍKOVÝ PLECH TL. 0,7 MM

TLOUŠŤKA: 0,7 mm

BARVA: PŘÍRODNÍ ELOX

Š. OSTĚNÍ: 200 mm

DODÁVKA VČ. PŘÍSLUŠENSTVÍ A KOTEVNÍCH PRVKŮ DLE ČSN 73 3610

OKENNÍ PARAPET
MATERIÁL: OHÝBANÝ HLINÍKOVÝ PLECH TL. 0,7 MM

TLOUŠŤKA: 0,7 mm

BARVA: PŘÍRODNÍ ELOX

Š. OSTĚNÍ: 200 mm

DODÁVKA VČ. PŘÍSLUŠENSTVÍ A KOTEVNÍCH PRVKŮ DLE ČSN 73 3610

OKENNÍ PARAPET
MATERIÁL: OHÝBANÝ HLINÍKOVÝ PLECH TL. 0,7 MM

TLOUŠŤKA: 0,7 mm

BARVA: PŘÍRODNÍ ELOX

Š. OSTĚNÍ: 200 mm

DODÁVKA VČ. PŘÍSLUŠENSTVÍ A KOTEVNÍCH PRVKŮ DLE ČSN 73 3610

OKENNÍ PARAPET
MATERIÁL: OHÝBANÝ HLINÍKOVÝ PLECH TL. 0,7 MM

TLOUŠŤKA: 0,7 mm

BARVA: PŘÍRODNÍ ELOX

Š. OSTĚNÍ: 200 mm

DODÁVKA VČ. PŘÍSLUŠENSTVÍ A KOTEVNÍCH PRVKŮ DLE ČSN 73 3610

ROZVINUTÁ ŠÍŘKA
270 mm

CELKOVÁ DÉLKA
2,59 m

DÉLKA
2590 mm

15230
20

5

ROZVINUTÁ ŠÍŘKA
270 mm

CELKOVÁ DÉLKA
1,47 m

1470 mm

1.NP

2.NP

PODKROVÍ

STŘECHA

1.PP

1.NP

2.NP

PODKROVÍ

STŘECHA

1.PP

1.NP

2.NP

PODKROVÍ

STŘECHA

1.PP

1.NP

2.NP

PODKROVÍ

STŘECHA

1.PP

1.NP

2.NP

PODKROVÍ

STŘECHA

1.PP

1.NP

2.NP

PODKROVÍ

STŘECHA

-

1

-

-

-

-

1

-

-

-

-

1

-

-

-

-

1

-

-

-

-

1

-

-

-

-

-

1

-

-

15230
20

5

ROZVINUTÁ ŠÍŘKA
270 mm

CELKOVÁ DÉLKA
1,02 m

DÉLKA
1020 mm

15230
20

5

15230
20

5

ROZVINUTÁ ŠÍŘKA
270 mm

CELKOVÁ DÉLKA
0,76 m

760 mm

15230
20

5

ROZVINUTÁ ŠÍŘKA
270 mm

CELKOVÁ DÉLKA
1,49 m

DÉLKA
1490 mm

15230
20

5

ROZVINUTÁ ŠÍŘKA
270 mm

CELKOVÁ DÉLKA
1,99 m

DÉLKA
1 990 mm



GSPublisherVersion 0.0.100.88

generální architekt

MATERIÁL: OHÝBANÝ HLINÍKOVÝ PLECH TL. 0,7 MM

TLOUŠŤKA: 0,7 mm

BARVA: PŘÍRODNÍ ELOX

Š. OSTĚNÍ: 200 mm

DODÁVKA VČ. PŘÍSLUŠENSTVÍ A KOTEVNÍCH PRVKŮ DLE ČSN 73 3610

OKENNÍ PARAPET

K13

STRANA Č. 4

TENTO PODKLAD SLOUŽÍ POUZE PRO ZPRACOVÁNÍ CENOVÉ NABÍDKY.

VEŠKERÉ ROZMĚRY JSOU ORIENTAČNÍ, PŘED ZADÁNÍM DO VÝROBY JE NUTNÉ PROVÉST ZAMĚŘENÍ PRVKŮ NA STAVBĚ.

VEŠKERÉ POMOCNÉ KONSTRUKCE A KOTVÍCÍ PRVKY (PŘÍPONKY APOD.) JSOU SOUČÁSTÍ DODÁVKY KLEMPÍŘSKÝCH VÝROBKŮ!

POZNÁMKY :

ŘEZANINA & BARTOŇ, s.r.o.
architektonický a projekční ateliér

Jeníkovice 111
503 46 Třebechovice pod Orebem

KOMUNITNÍ CENTRUMKLEMPÍŘSKÉ VÝROBKY

ID KS SCHÉMA ROZMĚRY POPIS

K14

1.PP

K15

K16

K17

K18

OKENNÍ PARAPET
MATERIÁL: OHÝBANÝ HLINÍKOVÝ PLECH TL. 0,7 MM

TLOUŠŤKA: 0,7 mm

BARVA: PŘÍRODNÍ ELOX

Š. OSTĚNÍ: 200 mm

DODÁVKA VČ. PŘÍSLUŠENSTVÍ A KOTEVNÍCH PRVKŮ DLE ČSN 73 3610

OKENNÍ PARAPET
MATERIÁL: OHÝBANÝ HLINÍKOVÝ PLECH TL. 0,7 MM

TLOUŠŤKA: 0,7 mm

BARVA: PŘÍRODNÍ ELOX

Š. OSTĚNÍ: 200 mm

DODÁVKA VČ. PŘÍSLUŠENSTVÍ A KOTEVNÍCH PRVKŮ DLE ČSN 73 3610

OKENNÍ PARAPET
MATERIÁL: OHÝBANÝ HLINÍKOVÝ PLECH TL. 0,7 MM

TLOUŠŤKA: 0,7 mm

BARVA: PŘÍRODNÍ ELOX

Š. OSTĚNÍ: 200 mm

DODÁVKA VČ. PŘÍSLUŠENSTVÍ A KOTEVNÍCH PRVKŮ DLE ČSN 73 3610

OKENNÍ PARAPET
MATERIÁL: OHÝBANÝ HLINÍKOVÝ PLECH TL. 0,7 MM

TLOUŠŤKA: 0,7 mm

BARVA: PŘÍRODNÍ ELOX

Š. OSTĚNÍ: 200 mm

DODÁVKA VČ. PŘÍSLUŠENSTVÍ A KOTEVNÍCH PRVKŮ DLE ČSN 73 3610

OKENNÍ PARAPET
MATERIÁL: OHÝBANÝ HLINÍKOVÝ PLECH TL. 0,7 MM

TLOUŠŤKA: 0,7 mm

BARVA: PŘÍRODNÍ ELOX

Š. OSTĚNÍ: 200 mm

DODÁVKA VČ. PŘÍSLUŠENSTVÍ A KOTEVNÍCH PRVKŮ DLE ČSN 73 3610

ROZVINUTÁ ŠÍŘKA
270 mm

CELKOVÁ DÉLKA
1,99 m

DÉLKA
1990 mm

15230
20

5

ROZVINUTÁ ŠÍŘKA
270 mm

CELKOVÁ DÉLKA
1,49 m

1490 mm

1.NP

2.NP

PODKROVÍ

STŘECHA

1.PP

1.NP

2.NP

PODKROVÍ

STŘECHA

1.PP

1.NP

2.NP

PODKROVÍ

STŘECHA

1.PP

1.NP

2.NP

PODKROVÍ

STŘECHA

1.PP

1.NP

2.NP

PODKROVÍ

STŘECHA

1.PP

1.NP

2.NP

PODKROVÍ

STŘECHA

-

1

-

-

-

1

-

-

-

1

-

-

-

1

-

-

-

1

-

-

-

-

1

-

-

15230
20

5

ROZVINUTÁ ŠÍŘKA
270 mm

CELKOVÁ DÉLKA
1,46 m

DÉLKA
1460 mm

15230
20

5

15230
20

5

ROZVINUTÁ ŠÍŘKA
270 mm

CELKOVÁ DÉLKA
1,99 m

1990 mm

15230
20

5

ROZVINUTÁ ŠÍŘKA
270 mm

CELKOVÁ DÉLKA
2,52 m

DÉLKA
2520 mm

15230
20

5

ROZVINUTÁ ŠÍŘKA
270 mm

CELKOVÁ DÉLKA
2,52 m

DÉLKA
2520 mm

-

-

-

-

-



GSPublisherVersion 0.0.100.88

generální architekt

MATERIÁL: OHÝBANÝ HLINÍKOVÝ PLECH TL. 0,7 MM

TLOUŠŤKA: 0,7 mm

BARVA: PŘÍRODNÍ ELOX

Š. OSTĚNÍ: 200 mm

DODÁVKA VČ. PŘÍSLUŠENSTVÍ A KOTEVNÍCH PRVKŮ DLE ČSN 73 3610

OKENNÍ PARAPET

K19

STRANA Č. 5

TENTO PODKLAD SLOUŽÍ POUZE PRO ZPRACOVÁNÍ CENOVÉ NABÍDKY.

VEŠKERÉ ROZMĚRY JSOU ORIENTAČNÍ, PŘED ZADÁNÍM DO VÝROBY JE NUTNÉ PROVÉST ZAMĚŘENÍ PRVKŮ NA STAVBĚ.

VEŠKERÉ POMOCNÉ KONSTRUKCE A KOTVÍCÍ PRVKY (PŘÍPONKY APOD.) JSOU SOUČÁSTÍ DODÁVKY KLEMPÍŘSKÝCH VÝROBKŮ!

POZNÁMKY :

ŘEZANINA & BARTOŇ, s.r.o.
architektonický a projekční ateliér

Jeníkovice 111
503 46 Třebechovice pod Orebem

KOMUNITNÍ CENTRUMKLEMPÍŘSKÉ VÝROBKY

ID KS SCHÉMA ROZMĚRY POPIS

K20

1.PP

K21

K22

K23

K24

OKENNÍ PARAPET
MATERIÁL: OHÝBANÝ HLINÍKOVÝ PLECH TL. 0,7 MM

TLOUŠŤKA: 0,7 mm

BARVA: PŘÍRODNÍ ELOX

Š. OSTĚNÍ: 200 mm

DODÁVKA VČ. PŘÍSLUŠENSTVÍ A KOTEVNÍCH PRVKŮ DLE ČSN 73 3610

OKENNÍ PARAPET
MATERIÁL: OHÝBANÝ HLINÍKOVÝ PLECH TL. 0,7 MM

TLOUŠŤKA: 0,7 mm

BARVA: PŘÍRODNÍ ELOX

Š. OSTĚNÍ: 200 mm

DODÁVKA VČ. PŘÍSLUŠENSTVÍ A KOTEVNÍCH PRVKŮ DLE ČSN 73 3610

OKENNÍ PARAPET
MATERIÁL: OHÝBANÝ HLINÍKOVÝ PLECH TL. 0,7 MM

TLOUŠŤKA: 0,7 mm

BARVA: PŘÍRODNÍ ELOX

Š. OSTĚNÍ: 200 mm

DODÁVKA VČ. PŘÍSLUŠENSTVÍ A KOTEVNÍCH PRVKŮ DLE ČSN 73 3610

OKENNÍ PARAPET
MATERIÁL: OHÝBANÝ HLINÍKOVÝ PLECH TL. 0,7 MM

TLOUŠŤKA: 0,7 mm

BARVA: PŘÍRODNÍ ELOX

Š. OSTĚNÍ: 150 mm

DODÁVKA VČ. PŘÍSLUŠENSTVÍ A KOTEVNÍCH PRVKŮ DLE ČSN 73 3610

OKENNÍ PARAPET
MATERIÁL: OHÝBANÝ HLINÍKOVÝ PLECH TL. 0,7 MM

TLOUŠŤKA: 0,7 mm

BARVA: PŘÍRODNÍ ELOX

Š. OSTĚNÍ: 180 mm

DODÁVKA VČ. PŘÍSLUŠENSTVÍ A KOTEVNÍCH PRVKŮ DLE ČSN 73 3610

ROZVINUTÁ ŠÍŘKA
270 mm

CELKOVÁ DÉLKA
1,845 m

DÉLKA
1845 mm

15230
20

5

ROZVINUTÁ ŠÍŘKA
270 mm

CELKOVÁ DÉLKA
0,76 m

760 mm

1.NP

2.NP

PODKROVÍ

STŘECHA

1.PP

1.NP

2.NP

PODKROVÍ

STŘECHA

1.PP

1.NP

2.NP

PODKROVÍ

STŘECHA

1.PP

1.NP

2.NP

PODKROVÍ

STŘECHA

1.PP

1.NP

2.NP

PODKROVÍ

STŘECHA

1.PP

1.NP

2.NP

PODKROVÍ

STŘECHA

-

1

-

-

-

1

-

-

-

1

-

-

-

1

-

-

-

1

-

-

-

-

-

1

-

15230
20

5

ROZVINUTÁ ŠÍŘKA
270 mm

CELKOVÁ DÉLKA
1,46 m

DÉLKA
1460 mm

15230
20

5

15230
20

5

ROZVINUTÁ ŠÍŘKA
270 mm

CELKOVÁ DÉLKA
1,49 m

1490 mm

15180
20

5

ROZVINUTÁ ŠÍŘKA
220 mm

CELKOVÁ DÉLKA
2,875 m

DÉLKA
2875mm

ROZVINUTÁ ŠÍŘKA
250 mm

CELKOVÁ DÉLKA
2,38 m

DÉLKA
2380 mm

-

-

-

-

-

15210
20

5



GSPublisherVersion 0.0.100.88

generální architekt

MATERIÁL: OHÝBANÝ HLINÍKOVÝ PLECH TL. 0,7 MM

TLOUŠŤKA: 0,7 mm

BARVA: PŘÍRODNÍ ELOX

Š. OSTĚNÍ: 180 mm

DODÁVKA VČ. PŘÍSLUŠENSTVÍ A KOTEVNÍCH PRVKŮ DLE ČSN 73 3610

OKENNÍ PARAPET

K25

STRANA Č. 6

TENTO PODKLAD SLOUŽÍ POUZE PRO ZPRACOVÁNÍ CENOVÉ NABÍDKY.

VEŠKERÉ ROZMĚRY JSOU ORIENTAČNÍ, PŘED ZADÁNÍM DO VÝROBY JE NUTNÉ PROVÉST ZAMĚŘENÍ PRVKŮ NA STAVBĚ.

VEŠKERÉ POMOCNÉ KONSTRUKCE A KOTVÍCÍ PRVKY (PŘÍPONKY APOD.) JSOU SOUČÁSTÍ DODÁVKY KLEMPÍŘSKÝCH VÝROBKŮ!

POZNÁMKY :

ŘEZANINA & BARTOŇ, s.r.o.
architektonický a projekční ateliér

Jeníkovice 111
503 46 Třebechovice pod Orebem

KOMUNITNÍ CENTRUMKLEMPÍŘSKÉ VÝROBKY

ID KS SCHÉMA ROZMĚRY POPIS

K26

1.PP

K27

K28

K29

K30

OKENNÍ PARAPET
MATERIÁL: OHÝBANÝ HLINÍKOVÝ PLECH TL. 0,7 MM

TLOUŠŤKA: 0,7 mm

BARVA: PŘÍRODNÍ ELOX

Š. OSTĚNÍ: 180 mm

DODÁVKA VČ. PŘÍSLUŠENSTVÍ A KOTEVNÍCH PRVKŮ DLE ČSN 73 3610

OKENNÍ PARAPET
MATERIÁL: OHÝBANÝ HLINÍKOVÝ PLECH TL. 0,7 MM

TLOUŠŤKA: 0,7 mm

BARVA: PŘÍRODNÍ ELOX

Š. OSTĚNÍ: 180 mm

DODÁVKA VČ. PŘÍSLUŠENSTVÍ A KOTEVNÍCH PRVKŮ DLE ČSN 73 3610

OKENNÍ PARAPET
MATERIÁL: OHÝBANÝ HLINÍKOVÝ PLECH TL. 0,7 MM

TLOUŠŤKA: 0,7 mm

BARVA: PŘÍRODNÍ ELOX

Š. OSTĚNÍ: 180 mm

DODÁVKA VČ. PŘÍSLUŠENSTVÍ A KOTEVNÍCH PRVKŮ DLE ČSN 73 3610

ROZVINUTÁ ŠÍŘKA
250 mm

CELKOVÁ DÉLKA
2,575 m

DÉLKA
2575 mm

ROZVINUTÁ ŠÍŘKA
250 mm

CELKOVÁ DÉLKA
3,758 m

3758 mm

1.NP

2.NP

PODKROVÍ

STŘECHA

1.PP

1.NP

2.NP

PODKROVÍ

STŘECHA

1.PP

1.NP

2.NP

PODKROVÍ

STŘECHA

1.PP

1.NP

2.NP

PODKROVÍ

STŘECHA

1.PP

1.NP

2.NP

PODKROVÍ

STŘECHA

1.PP

1.NP

2.NP

PODKROVÍ

STŘECHA

-

-

-

-

1

-

-

1

-

-

1

-

-

-

-

-

-

1

ROZVINUTÁ ŠÍŘKA
250 mm

CELKOVÁ DÉLKA
2,785 m

DÉLKA
2785 mm

ROZVINUTÁ ŠÍŘKA
250 mm

-

-

-

-

-

1

-

-

-

15210
20

5

15210
20

5

15210
20

5

15210
20

5

CELKOVÁ DÉLKA
3,575m

DÉLKA
3575mm

DEŠŤOVÝ ŽLAB
MATERIÁL: OHÝBANÝ HLINÍKOVÝ PLECH TL. 0,7 MM

TLOUŠŤKA: 0,7 mm

BARVA: PŘÍRODNÍ ELOX

DN 150

DODÁVKA VČ. PŘÍSLUŠENSTVÍ A KOTEVNÍCH PRVKŮ DLE ČSN 73 3610

ROZVINUTÁ ŠÍŘKA
330 mm

CELKOVÁ DÉLKA
11,535 m

DÉLKA
11535 mm

DEŠŤOVÝ SVOD
MATERIÁL: OHÝBANÝ HLINÍKOVÝ PLECH TL. 0,7 MM

TLOUŠŤKA: 0,7 mm

BARVA: PŘÍRODNÍ ELOX

DN 120

DODÁVKA VČ. PŘÍSLUŠENSTVÍ A KOTEVNÍCH PRVKŮ DLE ČSN 73 3610

DN 120

CELKOVÁ DÉLKA
8,60 m

DÉLKA
8600 mm

1

-



GSPublisherVersion 0.0.100.88

generální architekt

K31

STRANA Č. 7

TENTO PODKLAD SLOUŽÍ POUZE PRO ZPRACOVÁNÍ CENOVÉ NABÍDKY.

VEŠKERÉ ROZMĚRY JSOU ORIENTAČNÍ, PŘED ZADÁNÍM DO VÝROBY JE NUTNÉ PROVÉST ZAMĚŘENÍ PRVKŮ NA STAVBĚ.

VEŠKERÉ POMOCNÉ KONSTRUKCE A KOTVÍCÍ PRVKY (PŘÍPONKY APOD.) JSOU SOUČÁSTÍ DODÁVKY KLEMPÍŘSKÝCH VÝROBKŮ!

POZNÁMKY :

ŘEZANINA & BARTOŇ, s.r.o.
architektonický a projekční ateliér

Jeníkovice 111
503 46 Třebechovice pod Orebem

KOMUNITNÍ CENTRUMKLEMPÍŘSKÉ VÝROBKY

ID KS SCHÉMA ROZMĚRY POPIS

K32

1.PP

K33

K34

K35

K36

1.NP

2.NP

PODKROVÍ

STŘECHA

1.PP

1.NP

2.NP

PODKROVÍ

STŘECHA

1.PP

1.NP

2.NP

PODKROVÍ

STŘECHA

1.PP

1.NP

2.NP

PODKROVÍ

STŘECHA

1.PP

1.NP

2.NP

PODKROVÍ

STŘECHA

1.PP

1.NP

2.NP

PODKROVÍ

STŘECHA

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

1

-

-

-

-

-

-

-

-

1

-

2

2

1

1

-

-

-

-

DEŠŤOVÝ ŽLAB
MATERIÁL: OHÝBANÝ HLINÍKOVÝ PLECH TL. 0,7 MM

TLOUŠŤKA: 0,7 mm

BARVA: PŘÍRODNÍ ELOX

DN 150

DODÁVKA VČ. PŘÍSLUŠENSTVÍ A KOTEVNÍCH PRVKŮ DLE ČSN 73 3610

ROZVINUTÁ ŠÍŘKA
330 mm

CELKOVÁ DÉLKA
11,705 m

DÉLKA
11705 mm

DEŠŤOVÝ SVOD
MATERIÁL: OHÝBANÝ HLINÍKOVÝ PLECH TL. 0,7 MM

TLOUŠŤKA: 0,7 mm

BARVA: PŘÍRODNÍ ELOX

DN 120

DODÁVKA VČ. PŘÍSLUŠENSTVÍ A KOTEVNÍCH PRVKŮ DLE ČSN 73 3610

DN 120

CELKOVÁ DÉLKA
8,40 m

DÉLKA
8400 mm

DEŠŤOVÝ ŽLAB
MATERIÁL: OHÝBANÝ HLINÍKOVÝ PLECH TL. 0,7 MM

TLOUŠŤKA: 0,7 mm

BARVA: PŘÍRODNÍ ELOX

DN 100

DODÁVKA VČ. PŘÍSLUŠENSTVÍ A KOTEVNÍCH PRVKŮ DLE ČSN 73 3610

ROZVINUTÁ ŠÍŘKA
250 mm

CELKOVÁ DÉLKA
14,91 m

DÉLKA
7455 mm

DEŠŤOVÝ ŽLAB
MATERIÁL: OHÝBANÝ HLINÍKOVÝ PLECH TL. 0,7 MM

TLOUŠŤKA: 0,7 mm

BARVA: PŘÍRODNÍ ELOX

DN 100

DODÁVKA VČ. PŘÍSLUŠENSTVÍ A KOTEVNÍCH PRVKŮ DLE ČSN 73 3610

ROZVINUTÁ ŠÍŘKA
250 mm

CELKOVÁ DÉLKA
5,70 m

DÉLKA
2850 mm

DEŠŤOVÝ ŽLAB
MATERIÁL: OHÝBANÝ HLINÍKOVÝ PLECH TL. 0,7 MM

TLOUŠŤKA: 0,7 mm

BARVA: PŘÍRODNÍ ELOX

DN 150

DODÁVKA VČ. PŘÍSLUŠENSTVÍ A KOTEVNÍCH PRVKŮ DLE ČSN 73 3610

ROZVINUTÁ ŠÍŘKA
330 mm

CELKOVÁ DÉLKA
7,76 m

DÉLKA
7760 mm

DEŠŤOVÝ ŽLAB
MATERIÁL: OHÝBANÝ HLINÍKOVÝ PLECH TL. 0,7 MM

TLOUŠŤKA: 0,7 mm

BARVA: PŘÍRODNÍ ELOX

DN 150

DODÁVKA VČ. PŘÍSLUŠENSTVÍ A KOTEVNÍCH PRVKŮ DLE ČSN 73 3610

ROZVINUTÁ ŠÍŘKA
330 mm

CELKOVÁ DÉLKA
7,400 m

DÉLKA
7400 mm



GSPublisherVersion 0.0.100.88

generální architekt

K37

STRANA Č. 8

TENTO PODKLAD SLOUŽÍ POUZE PRO ZPRACOVÁNÍ CENOVÉ NABÍDKY.

VEŠKERÉ ROZMĚRY JSOU ORIENTAČNÍ, PŘED ZADÁNÍM DO VÝROBY JE NUTNÉ PROVÉST ZAMĚŘENÍ PRVKŮ NA STAVBĚ.

VEŠKERÉ POMOCNÉ KONSTRUKCE A KOTVÍCÍ PRVKY (PŘÍPONKY APOD.) JSOU SOUČÁSTÍ DODÁVKY KLEMPÍŘSKÝCH VÝROBKŮ!

POZNÁMKY :

ŘEZANINA & BARTOŇ, s.r.o.
architektonický a projekční ateliér

Jeníkovice 111
503 46 Třebechovice pod Orebem

KOMUNITNÍ CENTRUMKLEMPÍŘSKÉ VÝROBKY

ID KS SCHÉMA ROZMĚRY POPIS

K38

1.PP

K39

K40

K41

K42

1.NP

2.NP

PODKROVÍ

STŘECHA

1.PP

1.NP

2.NP

PODKROVÍ

STŘECHA

1.PP

1.NP

2.NP

PODKROVÍ

STŘECHA

1.PP

1.NP

2.NP

PODKROVÍ

STŘECHA

1.PP

1.NP

2.NP

PODKROVÍ

STŘECHA

1.PP

1.NP

2.NP

PODKROVÍ

STŘECHA

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

1

-

-

-

-

-

-

-

-

1

-

1

1

1

1

-

-

-

-

DEŠŤOVÝ ŽLAB
MATERIÁL: OHÝBANÝ HLINÍKOVÝ PLECH TL. 0,7 MM

TLOUŠŤKA: 0,7 mm

BARVA: PŘÍRODNÍ ELOX

DN 100

DODÁVKA VČ. PŘÍSLUŠENSTVÍ A KOTEVNÍCH PRVKŮ DLE ČSN 73 3610

ROZVINUTÁ ŠÍŘKA
250 mm

CELKOVÁ DÉLKA
3,635 m

DÉLKA
3635 mm

DEŠŤOVÝ ŽLAB
MATERIÁL: OHÝBANÝ HLINÍKOVÝ PLECH TL. 0,7 MM

TLOUŠŤKA: 0,7 mm

BARVA: PŘÍRODNÍ ELOX

DN 100

DODÁVKA VČ. PŘÍSLUŠENSTVÍ A KOTEVNÍCH PRVKŮ DLE ČSN 73 3610

ROZVINUTÁ ŠÍŘKA
250 mm

CELKOVÁ DÉLKA
2,64 m

DÉLKA
2640 mm

DEŠŤOVÝ SVOD
MATERIÁL: OHÝBANÝ HLINÍKOVÝ PLECH TL. 0,7 MM

TLOUŠŤKA: 0,7 mm

BARVA: PŘÍRODNÍ ELOX

DN 120

DODÁVKA VČ. PŘÍSLUŠENSTVÍ A KOTEVNÍCH PRVKŮ DLE ČSN 73 3610

DN 120

CELKOVÁ DÉLKA
8,20 m

DÉLKA
8200 mm

DEŠŤOVÝ ŽLAB
MATERIÁL: OHÝBANÝ HLINÍKOVÝ PLECH TL. 0,7 MM

TLOUŠŤKA: 0,7 mm

BARVA: PŘÍRODNÍ ELOX

DN 100

DODÁVKA VČ. PŘÍSLUŠENSTVÍ A KOTEVNÍCH PRVKŮ DLE ČSN 73 3610

ROZVINUTÁ ŠÍŘKA
250 mm

CELKOVÁ DÉLKA
3,98 m

DÉLKA
3980 mm

DEŠŤOVÝ ŽLAB
MATERIÁL: OHÝBANÝ HLINÍKOVÝ PLECH TL. 0,7 MM

TLOUŠŤKA: 0,7 mm

BARVA: PŘÍRODNÍ ELOX

DN 150

DODÁVKA VČ. PŘÍSLUŠENSTVÍ A KOTEVNÍCH PRVKŮ DLE ČSN 73 3610

ROZVINUTÁ ŠÍŘKA
330 mm

CELKOVÁ DÉLKA
5,77 m

DÉLKA
5770 mm

DEŠŤOVÝ SVOD
MATERIÁL: OHÝBANÝ HLINÍKOVÝ PLECH TL. 0,7 MM

TLOUŠŤKA: 0,7 mm

BARVA: PŘÍRODNÍ ELOX

DN 120

DODÁVKA VČ. PŘÍSLUŠENSTVÍ A KOTEVNÍCH PRVKŮ DLE ČSN 73 3610

DN 120

CELKOVÁ DÉLKA
11,17 m

DÉLKA
11170 mm



GSPublisherVersion 0.0.100.88

generální architekt

K43

STRANA Č. 9

TENTO PODKLAD SLOUŽÍ POUZE PRO ZPRACOVÁNÍ CENOVÉ NABÍDKY.

VEŠKERÉ ROZMĚRY JSOU ORIENTAČNÍ, PŘED ZADÁNÍM DO VÝROBY JE NUTNÉ PROVÉST ZAMĚŘENÍ PRVKŮ NA STAVBĚ.

VEŠKERÉ POMOCNÉ KONSTRUKCE A KOTVÍCÍ PRVKY (PŘÍPONKY APOD.) JSOU SOUČÁSTÍ DODÁVKY KLEMPÍŘSKÝCH VÝROBKŮ!

POZNÁMKY :

ŘEZANINA & BARTOŇ, s.r.o.
architektonický a projekční ateliér

Jeníkovice 111
503 46 Třebechovice pod Orebem

KOMUNITNÍ CENTRUMKLEMPÍŘSKÉ VÝROBKY

ID KS SCHÉMA ROZMĚRY POPIS

K44

1.PP

K45

K46

K47

K48

1.NP

2.NP

PODKROVÍ

STŘECHA

1.PP

1.NP

2.NP

PODKROVÍ

STŘECHA

1.PP

1.NP

2.NP

PODKROVÍ

STŘECHA

1.PP

1.NP

2.NP

PODKROVÍ

STŘECHA

1.PP

1.NP

2.NP

PODKROVÍ

STŘECHA

1.PP

1.NP

2.NP

PODKROVÍ

STŘECHA

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

1

-

-

-

-

-

-

-

-

1

-

1

1

1

1

-

-

-

-

DEŠŤOVÝ ŽLAB
MATERIÁL: OHÝBANÝ HLINÍKOVÝ PLECH TL. 0,7 MM

TLOUŠŤKA: 0,7 mm

BARVA: PŘÍRODNÍ ELOX

DN 100

DODÁVKA VČ. PŘÍSLUŠENSTVÍ A KOTEVNÍCH PRVKŮ DLE ČSN 73 3610

ROZVINUTÁ ŠÍŘKA
250 mm

CELKOVÁ DÉLKA
2,00 m

DÉLKA
2000 mm

DEŠŤOVÝ ŽLAB
MATERIÁL: OHÝBANÝ HLINÍKOVÝ PLECH TL. 0,7 MM

TLOUŠŤKA: 0,7 mm

BARVA: PŘÍRODNÍ ELOX

DN 150

DODÁVKA VČ. PŘÍSLUŠENSTVÍ A KOTEVNÍCH PRVKŮ DLE ČSN 73 3610

ROZVINUTÁ ŠÍŘKA
330 mm

CELKOVÁ DÉLKA
3,70 m

DÉLKA
3700 mm

DEŠŤOVÝ SVOD
MATERIÁL: OHÝBANÝ HLINÍKOVÝ PLECH TL. 0,7 MM

TLOUŠŤKA: 0,7 mm

BARVA: PŘÍRODNÍ ELOX

DN 120

DODÁVKA VČ. PŘÍSLUŠENSTVÍ A KOTEVNÍCH PRVKŮ DLE ČSN 73 3610

DN 120

DÉLKA
3370 mm

CELKOVÁ DÉLKA
3,37 m

DEŠŤOVÝ ŽLAB
MATERIÁL: OHÝBANÝ HLINÍKOVÝ PLECH TL. 0,7 MM

TLOUŠŤKA: 0,7 mm

BARVA: PŘÍRODNÍ ELOX

DN 150

DODÁVKA VČ. PŘÍSLUŠENSTVÍ A KOTEVNÍCH PRVKŮ DLE ČSN 73 3610

ROZVINUTÁ ŠÍŘKA
330 mm

CELKOVÁ DÉLKA
6,66 m

DÉLKA
6660 mm

DEŠŤOVÝ SVOD
MATERIÁL: OHÝBANÝ HLINÍKOVÝ PLECH TL. 0,7 MM

TLOUŠŤKA: 0,7 mm

BARVA: PŘÍRODNÍ ELOX

DN 120

DODÁVKA VČ. PŘÍSLUŠENSTVÍ A KOTEVNÍCH PRVKŮ DLE ČSN 73 3610

DN 120

DÉLKA
7760 mm

CELKOVÁ DÉLKA
7,76 m

OKAPNICE
MATERIÁL: ŽÁROVĚ ZINKOVANÝ PLECH TL. 0,55 MM S NAKAŠIROVANÝM PVC TL. 0,6 MM

TLOUŠŤKA: 1,2 mm

BARVA: ŠEDÁ 

DODÁVKA VČ. PŘÍSLUŠENSTVÍ A KOTEVNÍCH PRVKŮ DLE ČSN 73 3610

ROZVINUTÁ ŠÍŘKA
300 mm

CELKOVÁ DÉLKA
5,80 m

DÉLKA
5800 mm

250
40

10



GSPublisherVersion 0.0.100.88

generální architekt

K49

STRANA Č. 10

TENTO PODKLAD SLOUŽÍ POUZE PRO ZPRACOVÁNÍ CENOVÉ NABÍDKY.

VEŠKERÉ ROZMĚRY JSOU ORIENTAČNÍ, PŘED ZADÁNÍM DO VÝROBY JE NUTNÉ PROVÉST ZAMĚŘENÍ PRVKŮ NA STAVBĚ.

VEŠKERÉ POMOCNÉ KONSTRUKCE A KOTVÍCÍ PRVKY (PŘÍPONKY APOD.) JSOU SOUČÁSTÍ DODÁVKY KLEMPÍŘSKÝCH VÝROBKŮ!

POZNÁMKY :

ŘEZANINA & BARTOŇ, s.r.o.
architektonický a projekční ateliér

Jeníkovice 111
503 46 Třebechovice pod Orebem

KOMUNITNÍ CENTRUMKLEMPÍŘSKÉ VÝROBKY

ID KS SCHÉMA ROZMĚRY POPIS

K50

1.PP

K51

K52

K53

K54

1.NP

2.NP

PODKROVÍ

STŘECHA

1.PP

1.NP

2.NP

PODKROVÍ

STŘECHA

1.PP

1.NP

2.NP

PODKROVÍ

STŘECHA

1.PP

1.NP

2.NP

PODKROVÍ

STŘECHA

1.PP

1.NP

2.NP

PODKROVÍ

STŘECHA

1.PP

1.NP

2.NP

PODKROVÍ

STŘECHA

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

2

-

-

-

-

-

-

-

-

1

-

2

1

1

1

-

-

-

-

150
30

10

60

ROZVINUTÁ ŠÍŘKA
250 mm

CELKOVÁ DÉLKA
12,75 m

DÉLKA
6370 mm
2440 mm
3940 mm

MATERIÁL: ŽÁROVĚ ZINKOVANÝ PLECH TL. 0,55 MM S NAKAŠIROVANÝM PVC TL. 0,6 MM

TLOUŠŤKA: 1,2 mm

BARVA: ŠEDÁ 

DODÁVKA VČ. PŘÍSLUŠENSTVÍ A KOTEVNÍCH PRVKŮ DLE ČSN 73 3610

ZÁVĚTRNNÁ LIŠTA

OKAPNICE
MATERIÁL: ŽÁROVĚ ZINKOVANÝ PLECH TL. 0,55 MM S NAKAŠIROVANÝM PVC TL. 0,6 MM

TLOUŠŤKA: 1,2 mm

BARVA: ŠEDÁ 

DODÁVKA VČ. PŘÍSLUŠENSTVÍ A KOTEVNÍCH PRVKŮ DLE ČSN 73 3610

ROZVINUTÁ ŠÍŘKA
300 mm

CELKOVÁ DÉLKA
3,78 m

DÉLKA
3780 mm

250
40

10

OKAPNICE
MATERIÁL: ŽÁROVĚ ZINKOVANÝ PLECH TL. 0,55 MM S NAKAŠIROVANÝM PVC TL. 0,6 MM

TLOUŠŤKA: 1,2 mm

BARVA: ŠEDÁ 

DODÁVKA VČ. PŘÍSLUŠENSTVÍ A KOTEVNÍCH PRVKŮ DLE ČSN 73 3610

ROZVINUTÁ ŠÍŘKA
300 mm

CELKOVÁ DÉLKA
3,465 m

DÉLKA
3465 mm

250

10

150
30

10

60

ROZVINUTÁ ŠÍŘKA
250 mm

CELKOVÁ DÉLKA
6,452 m

DÉLKA
3226 mm

MATERIÁL: ŽÁROVĚ ZINKOVANÝ PLECH TL. 0,55 MM S NAKAŠIROVANÝM PVC TL. 0,6 MM

TLOUŠŤKA: 1,2 mm

BARVA: ŠEDÁ 

DODÁVKA VČ. PŘÍSLUŠENSTVÍ A KOTEVNÍCH PRVKŮ DLE ČSN 73 3610

ZÁVĚTRNNÁ LIŠTA

OKAPNICE
MATERIÁL: ŽÁROVĚ ZINKOVANÝ PLECH TL. 0,55 MM S NAKAŠIROVANÝM PVC TL. 0,6 MM

TLOUŠŤKA: 1,2 mm

BARVA: ŠEDÁ 

DODÁVKA VČ. PŘÍSLUŠENSTVÍ A KOTEVNÍCH PRVKŮ DLE ČSN 73 3610

ROZVINUTÁ ŠÍŘKA
300 mm

CELKOVÁ DÉLKA
14,547 m

DÉLKA
14547 mm

250

10

150
30

10

60

ROZVINUTÁ ŠÍŘKA
250 mm

CELKOVÁ DÉLKA
6,464 m

DÉLKA
3232 mm

MATERIÁL: ŽÁROVĚ ZINKOVANÝ PLECH TL. 0,55 MM S NAKAŠÍROVANÝM PVC TL. 0,6 MM

TLOUŠŤKA: 1,2 mm

BARVA: ŠEDÁ 

DODÁVKA VČ. PŘÍSLUŠENSTVÍ A KOTEVNÍCH PRVKŮ DLE ČSN 73 3610

ZÁVĚTRNNÁ LIŠTA



GSPublisherVersion 0.0.100.88

generální architekt

K55

STRANA Č. 11

TENTO PODKLAD SLOUŽÍ POUZE PRO ZPRACOVÁNÍ CENOVÉ NABÍDKY.

VEŠKERÉ ROZMĚRY JSOU ORIENTAČNÍ, PŘED ZADÁNÍM DO VÝROBY JE NUTNÉ PROVÉST ZAMĚŘENÍ PRVKŮ NA STAVBĚ.

VEŠKERÉ POMOCNÉ KONSTRUKCE A KOTVÍCÍ PRVKY (PŘÍPONKY APOD.) JSOU SOUČÁSTÍ DODÁVKY KLEMPÍŘSKÝCH VÝROBKŮ!

POZNÁMKY :

ŘEZANINA & BARTOŇ, s.r.o.
architektonický a projekční ateliér

Jeníkovice 111
503 46 Třebechovice pod Orebem

KOMUNITNÍ CENTRUMKLEMPÍŘSKÉ VÝROBKY

ID KS SCHÉMA ROZMĚRY POPIS

K56

1.PP

K57

K58

K59

K60

1.NP

2.NP

PODKROVÍ

STŘECHA

1.PP

1.NP

2.NP

PODKROVÍ

STŘECHA

1.PP

1.NP

2.NP

PODKROVÍ

STŘECHA

1.PP

1.NP

2.NP

PODKROVÍ

STŘECHA

1.PP

1.NP

2.NP

PODKROVÍ

STŘECHA

1.PP

1.NP

2.NP

PODKROVÍ

STŘECHA

-

-

-

-

-

-

-

1

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

1

-

1

1

1

1

-

-

-

-

OKAPNICE - FALCOVANÁ KRYTINA

OPLECHOVÁNÍ KOMÍNA

OPLECHOVÁNÍ KOMÍNA

NÁSTŘEŠNÍ ŽLAB - PŘÍSTŘEŠEK  HL. VSTUP

DEŠŤOVÝ SVOD - PŘÍSTŘEŠEK  HL. VSTUP

PARAPET - OKNA SUTERÉN
MATERIÁL: OHÝBANÝ HLINÍKOVÝ PLECH TL. 0,7 MM

TLOUŠŤKA: 0,7 mm

BARVA: PŘÍRODNÍ ELOX

Š. OSTĚNÍ: 120 mm

DODÁVKA VČ. PŘÍSLUŠENSTVÍ A KOTEVNÍCH PRVKŮ DLE ČSN 73 3610

ROZVINUTÁ ŠÍŘKA
190 mm

CELKOVÁ DÉLKA
0,62 m

DÉLKA
620 mm

15150
20

5

DEŠŤOVÝ SVOD
MATERIÁL: OHÝBANÝ HLINÍKOVÝ PLECH TL. 0,7 MM

TLOUŠŤKA: 0,7 mm

BARVA: PŘÍRODNÍ ELOX

DN 50

DODÁVKA VČ. PŘÍSLUŠENSTVÍ A KOTEVNÍCH PRVKŮ DLE ČSN 73 3610

DN 50

DÉLKA
4000 mm

CELKOVÁ DÉLKA
4,00 m

MATERIÁL: OHÝBANÝ HLINÍKOVÝ PLECH TL. 0,7 MM

TLOUŠŤKA: 0,7 mm

BARVA: PŘÍRODNÍ ELOX

DODÁVKA VČ. PŘÍSLUŠENSTVÍ A KOTEVNÍCH PRVKŮ DLE ČSN 73 3610

NAPOJENÍ NA DEŠŤOVÝ SVOD POMOCÍ CHRLIČE DN 50 S INTEGROVANOU PVC MANŽETOU

ROZVINUTÁ ŠÍŘKA
250 mm

CELKOVÁ DÉLKA
2,905 m

DÉLKA
2905 mm

ROZVINUTÁ ŠÍŘKA
400 mm

CELKOVÁ DÉLKA
47,575 m

DÉLKA
47575 mm

MATERIÁL: OHÝBANÝ HLINÍKOVÝ PLECH TL. 0,7 MM

TLOUŠŤKA: 1,2 mm

BARVA: ŠEDÁ 

DODÁVKA VČ. PŘÍSLUŠENSTVÍ A KOTEVNÍCH PRVKŮ DLE ČSN 73 3610

MATERIÁL: OHÝBANÝ HLINÍKOVÝ PLECH TL. 0,7 MM

TLOUŠŤKA: 1,2 mm

BARVA: ŠEDÁ 

DODÁVKA VČ. PŘÍSLUŠENSTVÍ A KOTEVNÍCH PRVKŮ DLE ČSN 73 3610

POD PLECHOVÁNÍ PROVEDEN PODKLAD Z DŘEVOŠTĚPKOVÝCH DESEK TL. 25 MM

ROZMĚRY
3120 x 1325 mm

MATERIÁL: OHÝBANÝ HLINÍKOVÝ PLECH TL. 0,7 MM

TLOUŠŤKA: 1,2 mm

BARVA: ŠEDÁ 

DODÁVKA VČ. PŘÍSLUŠENSTVÍ A KOTEVNÍCH PRVKŮ DLE ČSN 73 3610

POD PLECHOVÁNÍ PROVEDEN PODKLAD Z DŘEVOŠTĚPKOVÝCH DESEK TL. 25 MM

ROZMĚRY
2460 x 3615 mm



GSPublisherVersion 0.0.100.88

generální architekt

K61

STRANA Č. 12

TENTO PODKLAD SLOUŽÍ POUZE PRO ZPRACOVÁNÍ CENOVÉ NABÍDKY.

VEŠKERÉ ROZMĚRY JSOU ORIENTAČNÍ, PŘED ZADÁNÍM DO VÝROBY JE NUTNÉ PROVÉST ZAMĚŘENÍ PRVKŮ NA STAVBĚ.

VEŠKERÉ POMOCNÉ KONSTRUKCE A KOTVÍCÍ PRVKY (PŘÍPONKY APOD.) JSOU SOUČÁSTÍ DODÁVKY KLEMPÍŘSKÝCH VÝROBKŮ!

POZNÁMKY :

ŘEZANINA & BARTOŇ, s.r.o.
architektonický a projekční ateliér

Jeníkovice 111
503 46 Třebechovice pod Orebem

KOMUNITNÍ CENTRUMKLEMPÍŘSKÉ VÝROBKY

ID KS SCHÉMA ROZMĚRY POPIS

K62

1.PP

K63

K64

K65

K66

1.NP

2.NP

PODKROVÍ

STŘECHA

1.PP

1.NP

2.NP

PODKROVÍ

STŘECHA

1.PP

1.NP

2.NP

PODKROVÍ

STŘECHA

1.PP

1.NP

2.NP

PODKROVÍ

STŘECHA

1.PP

1.NP

2.NP

PODKROVÍ

STŘECHA

1.PP

1.NP

2.NP

PODKROVÍ

STŘECHA

1

-

1

1

1

-

-

-

-

-

1

-

-

-

-

-

-

-

-

1

-

-

-

-

-

-

-

-

-

PARAPET - OKNA SUTERÉN

PARAPET - OKNA SUTERÉN

PARAPET - OKNA SUTERÉN

PARAPET - OKNA SUTERÉN

MATERIÁL: OHÝBANÝ HLINÍKOVÝ PLECH TL. 0,7 MM

TLOUŠŤKA: 0,7 mm

BARVA: PŘÍRODNÍ ELOX

Š. OSTĚNÍ: 120 mm

DODÁVKA VČ. PŘÍSLUŠENSTVÍ A KOTEVNÍCH PRVKŮ DLE ČSN 73 3610

MATERIÁL: OHÝBANÝ HLINÍKOVÝ PLECH TL. 0,7 MM

TLOUŠŤKA: 0,7 mm

BARVA: PŘÍRODNÍ ELOX

Š. OSTĚNÍ: 120 mm

DODÁVKA VČ. PŘÍSLUŠENSTVÍ A KOTEVNÍCH PRVKŮ DLE ČSN 73 3610

MATERIÁL: OHÝBANÝ HLINÍKOVÝ PLECH TL. 0,7 MM

TLOUŠŤKA: 0,7 mm

BARVA: PŘÍRODNÍ ELOX

Š. OSTĚNÍ: 120 mm

DODÁVKA VČ. PŘÍSLUŠENSTVÍ A KOTEVNÍCH PRVKŮ DLE ČSN 73 3610

MATERIÁL: OHÝBANÝ HLINÍKOVÝ PLECH TL. 0,7 MM

TLOUŠŤKA: 0,7 mm

BARVA: PŘÍRODNÍ ELOX

Š. OSTĚNÍ: 120 mm

DODÁVKA VČ. PŘÍSLUŠENSTVÍ A KOTEVNÍCH PRVKŮ DLE ČSN 73 3610

CELKOVÁ DÉLKA
0,62 m

DÉLKA
620 mm

CELKOVÁ DÉLKA
0,62 m

DÉLKA
620 mm

CELKOVÁ DÉLKA
0,62 m

DÉLKA
620 mm

CELKOVÁ DÉLKA
0,62 m

DÉLKA
620 mm

ROZVINUTÁ ŠÍŘKA
190 mm

15150
20

5

ROZVINUTÁ ŠÍŘKA
190 mm

15150
20

5

ROZVINUTÁ ŠÍŘKA
190 mm

15150
20

5

ROZVINUTÁ ŠÍŘKA
190 mm

15150
20

5

OPLECHOVÁNÍ ÚŽLABÍ
MATERIÁL: ŽÁROVĚ ZINKOVANÝ PLECH TL. 0,55 MM S NAKAŠIROVANÝM PVC TL. 0,6 MM

TLOUŠŤKA: 1,2 mm

BARVA: ŠEDÁ 

DODÁVKA VČ. PŘÍSLUŠENSTVÍ A KOTEVNÍCH PRVKŮ DLE ČSN 73 3610

ROZVINUTÁ ŠÍŘKA
300 mm

CELKOVÁ DÉLKA
27,593 m

DÉLKA
14 547 mm
3 465 mm
9 581 mm

15

120

150

OPLECHOVÁNÍ STŘEŠNÍHO VÝLEZU
MATERIÁL: ŽÁROVĚ ZINKOVANÝ PLECH TL. 0,55 MM S NAKAŠIROVANÝM PVC TL. 0,6 MM

TLOUŠŤKA: 1,2 mm

BARVA: ŠEDÁ 

DODÁVKA VČ. PŘÍSLUŠENSTVÍ A KOTEVNÍCH PRVKŮ DLE ČSN 73 3610

ROZVINUTÁ ŠÍŘKA
300 mm

CELKOVÁ DÉLKA
3,80 m

DÉLKA
3 800 mm



GSPublisherVersion 0.0.100.88

generální architekt

K67

STRANA Č. 13

TENTO PODKLAD SLOUŽÍ POUZE PRO ZPRACOVÁNÍ CENOVÉ NABÍDKY.

VEŠKERÉ ROZMĚRY JSOU ORIENTAČNÍ, PŘED ZADÁNÍM DO VÝROBY JE NUTNÉ PROVÉST ZAMĚŘENÍ PRVKŮ NA STAVBĚ.

VEŠKERÉ POMOCNÉ KONSTRUKCE A KOTVÍCÍ PRVKY (PŘÍPONKY APOD.) JSOU SOUČÁSTÍ DODÁVKY KLEMPÍŘSKÝCH VÝROBKŮ!

POZNÁMKY :

ŘEZANINA & BARTOŇ, s.r.o.
architektonický a projekční ateliér

Jeníkovice 111
503 46 Třebechovice pod Orebem

KOMUNITNÍ CENTRUMKLEMPÍŘSKÉ VÝROBKY

ID KS SCHÉMA ROZMĚRY POPIS

K68

1.PP

K69

K70

K71

K72

1.NP

2.NP

PODKROVÍ

STŘECHA

1.PP

1.NP

2.NP

PODKROVÍ

STŘECHA

1.PP

1.NP

2.NP

PODKROVÍ

STŘECHA

1.PP

1.NP

2.NP

PODKROVÍ

STŘECHA

1.PP

1.NP

2.NP

PODKROVÍ

STŘECHA

1.PP

1.NP

2.NP

PODKROVÍ

STŘECHA

-

-

-

1

-

-

-

-

-

1

-

-

-

-

-

-

1

-

1

-

-

1

1

1

-

-

-

-

OKAPNICE
MATERIÁL: ŽÁROVĚ ZINKOVANÝ PLECH TL. 0,55 MM S NAKAŠIROVANÝM PVC TL. 0,6 MM

TLOUŠŤKA: 1,2 mm

BARVA: ŠEDÁ 

DODÁVKA VČ. PŘÍSLUŠENSTVÍ A KOTEVNÍCH PRVKŮ DLE ČSN 73 3610

ROZVINUTÁ ŠÍŘKA
300 mm

CELKOVÁ DÉLKA
3,96 m

DÉLKA
3960 mm

250

10

-

-

LEMOVÁNÍ HRANY STŘECHY - FALCOVANÁ KRYTINAROZVINUTÁ ŠÍŘKA
500 mm

CELKOVÁ DÉLKA
15,970 m

DÉLKA
7980 mm
7990 mm

MATERIÁL: OHÝBANÝ HLINÍKOVÝ PLECH TL. 0,7 MM

TLOUŠŤKA: 0,7mm

BARVA: ŠEDÁ 

DODÁVKA VČ. PŘÍSLUŠENSTVÍ A KOTEVNÍCH PRVKŮ DLE ČSN 73 3610

LEMOVÁNÍ HRANY STŘECHY - FALCOVANÁ KRYTINA

CELKOVÁ DÉLKA
8,470 m

DÉLKA
4235 mm
4235 mm

MATERIÁL: OHÝBANÝ HLINÍKOVÝ PLECH TL. 0,7 MM

TLOUŠŤKA: 0,7 mm

BARVA: ŠEDÁ 

DODÁVKA VČ. PŘÍSLUŠENSTVÍ A KOTEVNÍCH PRVKŮ DLE ČSN 73 3610

ROZVINUTÁ ŠÍŘKA
500 mm

OPLECHOVÁNÍ PŘECHODU STŘECHA/STĚNA

CELKOVÁ DÉLKA
3,96 m

DÉLKA
3960 mm

MATERIÁL: ŽÁROVĚ ZINKOVANÝ PLECH TL. 0,55 MM S NAKAŠIROVANÝM PVC TL. 0,6 MM

TLOUŠŤKA: 1,2 mm

BARVA: ŠEDÁ 

DODÁVKA VČ. PŘÍSLUŠENSTVÍ A KOTEVNÍCH PRVKŮ DLE ČSN 73 3610

ROZVINUTÁ ŠÍŘKA
150 mm


	F.1.4 KLEMPÍŘSKÉ VÝROBKY
	F.1.4  
	F.1.4.2 Výkres
	F.1.4.3 Výkres
	F.1.4.4 Výkres
	F.1.4.5 Výkres
	F.1.4.6 Výkres
	F.1.4.7 Výkres
	F.1.4.8 Výkres
	F.1.4.9 Výkres
	F.1.4.10 Výkres
	F.1.4.11 Výkres
	F.1.4.12 Výkres
	F.1.4.13 Výkres




